

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Hayrat İnsani Yardım Derneği Yönetim Kurulu'na,

Hayrat İnsani Yardım Derneği'nin ("Dernek") 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan finansal durum tablosu ve aynı tarihte sona eren döneme ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotlarını denetlemiş bulunuyoruz.

Finansal Tablolara İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu

Dernek yönetimi, finansal tabloların Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na ("UFRS") uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu finansal tablolar hakkında görüş vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim, Uluslararası Bağımsız Denetim Standartları'na ("UDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetim, finansal tablolardaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" risklerinin değerlendirilmesi de dâhil, bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi risk değerlendirmelerini yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla, derneğin finansal tablolarının hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu değerlendirme, derneğin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz. Bağımsız denetim, bir bütün olarak finansal tabloların sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, dernek yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve yapılan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Derneğin denetçisi olarak atanmamız 31 Aralık 2016 tarihidен sonra gerçekleştiğinden fiziki stok sayımına iştirak edilememiştir. Derneğin işlem hacmi nedeniyle, diğer denetim prosedürleri yardımıyla kasa ve stokların miktarlarına ilişkin olarak tatmin edici bir kanaate ulaşamamıştır. Bu sebeple ilgili hesap için herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tespit edilememiştir.

Sınırlı Olumlu Görüş

Görüşümüze göre, “Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı” paragrafında belirtilen hususun muhtemel etkileri hariç olmak üzere, finansal tablolar, Hayrat İnsani Yardım Derneği’nin 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Metropol Bağımsız Denetim Anonim Şirketi



Salim ARSLANHAN, YMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 19 Ekim 2017